ПРОТОКОЛ № 1

заседания антинаркотической комиссии Позднеевского сельского поселения
30.03.2016                                               Администрация Позднеевского сельского поселения

10.00   час.
	Председательствующий
	глава Администрации Позднеевского сельского поселения    Правдюкова С.В.

	Секретарь
	ведущий специалист по правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	Члены антинаркотической  комиссии:

Линецкая Н.А..- ведущий  специалист  по земельным и имущественным отношениям- Зам. председателя комиссии

Линецкий С.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ

Красовская Т.А.—директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. «О наркоситуации  и мерах принимаемых Администрацией Позднеевского сельского поселения, по противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на территории Позднеевского сельского поселения»

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу  «О наркоситуации  и мерах принимаемых Администрацией Позднеевского сельского поселения, по противодействию злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту на территории Позднеевского сельского поселения».

ВЫСТУПИЛ:
Заместитель председателя  комиссии – ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Линецкую Н.А.
Административной
 комиссией Позднеевского сельского поселения  в каждом населенном пункте были проведены  рейдовые проверки с целью выявления очагов произрастания дикорастущей конопли на приусадебных участках. Выписаны предупреждения по уничтожению сорной растительности и дикорастущей конопли на прилегающих к домовладениям территориях.
  Проводятся профилактические беседы с жителями о необходимости своевременного уничтожения наркосодержащих растений.

 Проведены обкосы населенных пунктов поселения    от сорной растительности.

РЕШИЛИ:
1.  Администрации Позднеевского сельского поселения регулярно осуществлять  принять меры по профилактике произрастания дикорастущей конопли.

Срок исполнения: постоянно в течение 2016 года

Председатель антинаркотической комиссии
Позднеевского сельского поселения                                С.В.Правдюкова

Секретарь антинаркотической комиссии

Позднеевского сельского поселения                                Т.И.Маслова